
Peny6nrar<a C enepua MareloHraj a
OnurrnHa Boroarame
8p.08-1007/3
2s.0s.2025

Ao : Arenq ujara3a aAMnHracraprluja
Vn. "Jypuj farapun,,6p. 15 Cxonje

!p:ly.l llsnecrynarue sa I4nrepnnor orrrac
6p.0212025 3a yHanpeAyBarbe Ha
aIMLr H r.r craprr4 BHrro r clyN6eH ux.

flovurynauu,
OnurrzHa Boronume co onoj Aorrr4c Be
I4snecryna AeKa Ha AaryM 29.04.2025 no
10.00 qacor *e o6janr r4Hrepen onrac 3ayHanpelyBarbe Ha a.4MlrHr{crapr}rBHH
cryN6enHrlu.

YIIP0101802000 parconoaure.rr
Cercrop sa QuHaucr{cKr.r npamarba

ynP0101 801000 CoeerHnK 3a fleKrypnpalbe HnpeBog Ha rog,llHu nseeuraj ra axarpeuua
peenrnja

Vvaku ro Bo npeABr.rA ropeHaBeAeHoro KaKo H
corJracHo qles 50 cras 2 anuneja 3 oA 3axoHor
T aAMr.lHHcrparHBHr4 clyx6eHzqu (,,C1.
Becsux Ha pM,, 6p. 27/14, 1Zg/14, 4g115,
154115, 5/16,142/16, 1t/19, 275)19, 

'14/20 
u

215/21),6apanre Aa HoMnnrzpare qJreH H 3aMeHHK
r{JTeH KaKo r{JreHoB}t o4 xonrncujara 3a celexqraja3a yHa[peAyBarbe HA aAMHHHCTparr,rBHr4
cryx6ennupr

llpuror: HHrepuNor ouac 6p. 02/2025 za
yHanpeAyBarbe Ha aAMHHHCTpa T]aBHH
clyx6eHnqn
-Comacuocr
-O6pa:eq sa flpajaoa 3a yHanpeAyBarbe.

Co nourar,

Republika e Maqedonise se Veriut
Komuna e Bogovines
Nr.08-1007/3
25.05.2025

Deri te: Agjencioni per administrat€
rr."Jurij Gagarin', nr i5_Shkup

ffNOe:Njoftim per Shpalljen e konkursit
intem nr.02/2025 p€r avancimin e n€punesit
administartiv.

Te nderuar.
Komuna e Bogovines me ket€ shkres€ ju
njofton qe me dat€ 29.04.2025 nE ora 10.00
do ket€ shpallje interne p€r avancimin e
nepundsve administartiv.

ADM0101802000 Udh€heq€s Sektori p€r
g€shtje financiare

ADM0101V01000 K6shiiltar p6r pdrkthim dhelektu rim p6r raporet vjetore'dhe ao'Lurn"t"
rJera per revizionin e mbrendshEm

Duke pasur parasysh t6 lartpdrmenduren dhe ne
pajtim me nenin 50 paragrafi 2 alineja3 te Ligiit
per ndpunes administartiv (.,G. Zyrtiree RM,, nr.27/14, 199/14, 4g/15, 154/15,- 05/16, tqurc,
1 1/18, 275/19, t4/20 dhe ZI5/2D.
K-drkojmd nga ana Juaj te nominoni an€tard dhe
z€vendds andtar te komisionit pdr selektim per
avancimin e ndpundsve administartiv.

Shtojc€: Shpallja e konkursit intern nr.02/2025
p€r avancimin e ndpun€sve administartiv
-Pelqimi
-formu lar-fl eteparaqide

Me respekt,

e Bogovinds

4^."

Kryetar


